quondam lacobi Alberti populi Sancti Simonis.

16 agosto.

.ttl«oa«

Die mercurii xviij.

Pro monasterio de Sofena, staria xij, promisit Bonamente conver-

sus dicti monasterii ; et prò eo fideiussit Bellincione f. quondam Dini.

ser Johannis populi Sancte Marie supra Arnura,

Pro monasterio de Struma, medium j, promisit Berardus conver-

sus dicti loci ; et prò eo fideiussit Renerius f. quondam domini Pipini

populi Sancte Marie sopra Porta.

18 agosto.

Die iovis xviiij augusti.

Pro plebe Sancti Cassciani de Padule cum ecclesiis sui plebatus
,

medium j et staria xij, promisit dominus Baldinectus plebanus diete

plebis ; et prò eo fideiussit Martinus f. quondam Rigaietti populi Sancti

Appollenaris.

19 agosto.

(1) Corretto da « Boninsegna
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Pro plebe Sancti Cresscii de Valcava cura ecclesiis sui plebatns

,

modios ij, promiserunt presbiter Ristorus, presbiter Folcardinus, presbi—

ter Bonfiliolus, presbiter Maffeus, presbiter Forese, presbiter Cristofanus,

presbiter Falchus, presbiter lacobus, presbiter [Alajmannus, dicti ple-

batus. Pro quibus fideiussit Spiliatus f. Renerii de Ricciis populi

Sancte Marie Alberigi.

Pro plebe Sancii Martini Lobacho cum ecclesiis sui plebatus

,

medium j, promisit dominus Sinibaldus plebanus ; et prò eo fideiussit

Gherardus f. quondam domini Cavalcantis populi Sancti Andree.

Die veneris xx° augusti. 20 agosto.

Pro plebe de Gropina cum ecclesiis sui plebatus, medio iiij, pro-

misit presbiter Benincasa, rector ecclesie Sancti Laurentii de Trevingne;

et prò eo fideiusserunt Pepus notarius f. quondam Renaldeschi populi

Sancti Tomme et Gratianus f. quondam Doni populi Sancti Remigii,

et Ventura f. quondam Guidi populi Sancti Simonis.

23

III.

LIBRI DEL ^lERCATO.

[SixTi's Porte Hic est liber scnptus et factus tempore dommationis domini la- "• '*•

DoMUs Comi- , . . t, • t-v - • • -r-ii • i--t.ii..
TAiDs]. cobmi Kangonis, Dei gratia potestatis tlorentie, et domini rhylippi

Vicedominorum, eadem gratia Capitane! potentissimi populi fiorentini,

de nominibus mercatorum Sextus Porte Domus Comitatus, qui debent

portare et deferre mercatum et victualia in exercitu castri Montisal-

cini et eius municione. Sub annis Domini Millesimo ducentesimo sexa-

gesimo , indictione tertia. Ad quod mercatum faciendum fieri positi

et electi fuerunt Borgongnone del Mancino et Spada filius (l)

et Philippus notarius filius Gottoli, qui eorum officium inceperunt in

civitate, die (2)